
附件一:學校報名總表 

       臺北市114年度多元文化繪本親子共讀心得徵件活動報名總表  

                                   國中組 

學校  班級數  公文聯絡箱  

承辦人  電話  電子信箱  

作品 
序號 作 品 名 稱 年 班 學生姓名 家長姓名 指導老師 作品編號 

(此欄勿填) 

1        

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

1. 請各校詳閱活動計畫，報名表可依各校送件數量自行調整表格。 

2. 本表請用標楷體打字。 
3. 本報名表須提供電子檔，承辦單位將直接引用，資料請務必正確。 

4. 請於114年4月11日前將報名表 word檔及參賽作品掃描 PDF檔以夾帶附件之方式寄至  

d00150@ww2.zzes.tp.edu.tw，信件主旨：114年 oo國中親子共讀心得徵件報名資料。 
5. 核章紙本連同相關報名作品及文件請於114年4月11日前寄送至舊莊國小（聯絡箱071）輔

導室許琪雅主任。 

6.相關報名文件及參賽作品均不退還，請自行留底稿。 

承辦人                     單位主管                       校長 


